
24 SG Elbingerode

25 KKS "Freischütz" Ballenstedt

27 SG Rohrsheim

30 ASG "Corporation" Qlb

31 SV Hausneindorf

32 SV Borne

33 SG Rieder

34 SV Stiege

35 SG Nöschenrode

38 ASG "Hubertus" Qlb

23 SGi Vogelsdorf 40 SK Ditfurt

11 SB Harsleben v. 1494 e.V.

13 SG Emersleben v. 1851 e.V.

16 SB Osterwieck v. 1580 e.V.

18 SG Berßel v. 1856 e.V.

1 Börnecker SGs v. 1672 e.V.

2 SG Schlanstedt v. 1892/1990 e.V.

4 SG Schauen v. 1927 e.V

6 SV Deersheim v. 1884 e.V

9 SV Schwanebeck v. 1696 e.V.

10 SV Lüttgenrode v. 1896 e.V.

Wettkampfprotokoll

Harzpokal

in der Disziplin Kleinkaliber Gewehr

3. Runde

vom 21.03. - 23.03.2025

in Osterwieck

2025



Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Brünnecke, Kathrin SB Osterwieck 1 96 96 96 288

2. Starke, Lisa SG Berßel 1 93 95 95 283

3. Nabert, Kathleen SV Stiege 1 91 93 90 274

4. Fessel, Stefanie (`92) SV Stiege 1 86 87 67 240

5. Konheiser, Mercedes SG Schlanstedt 2 84 89 89 262

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

0

0

0

0

Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Klinger-Krosch, Svenja SB Osterwieck 2 93 92 92 277

2. Klamroth, Kristin SG Börnecke 1 93 92 91 276

3. Dahms, Simone SG Nöschenrode 2 94 89 91 274

4. Fessel,Stefanie (`93) SV Stiege 1 92 92 88 272

5. Schmidt, Cornelia SK Ditfurt 88 92 90 270

6. Hansch, Nadja KKS Ballenstedt 1 91 92 87 270

7. Henze, Jessica SV Borne 1 90 90 88 268

8. Zander, Dörthe SG Börnecke 2 88 89 88 265

9. Söchting, Maren SG Nöschenrode 1 85 89 88 262

10. Poetsch, Julia SG Elbingerode 1 83 89 87 259

11. Hübener, Gudrun SG Emersleben 88 85 86 259

12. Dahms, Elke SG Nöschenrode 2 88 86 84 258

13. Pressel, Brigitte ASG "Corp" Qlb 88 87 83 258

14. Schneider, Gabriele ASG "Corp" Qlb 1 91 84 82 257

15. Kulb, Victoria ASG "Hubertus" Qlb 88 78 89 255

16. Fricke, Doreen SK Ditfurt 86 81 84 251

17. Weißleder, Sarah SV Stiege 86 75 85 246

18. Bröder, Beate SV Deersheim 2 79 85 79 243

19. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode 1 77 85 79 241

20. Jenderze, Nicole SG Elbingerode 1 87 76 77 240

21. Hahne, Gertrud SG Nöschenrode 73 81 84 238

22. Barner, Hannelore SV Lüttgenrode 2 88 71 72 231

23. Berger, Manuela SG Elbingerode 72 72 75 219

24. Boehm, Bärbel SG Nöschenrode 2 71 58 85 214

25. Küster, Daniela Sgi Vogelsdorf 1 68 65 60 193

26. Fligge, Katrin SG Nöschenrode 2 0 0 0 0

27. Spillker, Andrea SG Börnecke 0 0 0 0

28. Treffkorn, Samira SG Rieder 0

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Frei

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Auflage



Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1. Wiesel, Kai SV Schwanebeck 1 94 98 98 290

2. Grimmecke, Thomas SB Osterwieck 1 95 96 98 289

3. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 1 98 96 95 289

4. Maier, Norman SG Schlanstedt 1 95 94 97 286

5. Grundmann, Carsten SG Schlanstedt 1 95 94 96 285

6. Bindseil, Mathias SG Schauen 1 95 94 95 284

7. Becker, Sven SB Harsleben 2 92 95 96 283

8. Sallie, Tobias SV Deersheim 1 93 95 91 279

9. Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben 1 88 95 94 277

10. Jerosch, Ulf SB Harsleben 1 94 93 90 277

11. Doerks, Monty SG Schlanstedt 2 95 92 90 277

12. Fiedler, Robert SB Harsleben 2 92 93 91 276

13. Beyer, Florian SG Rieder 1 88 94 93 275

14. Molik, Kevin SV Lüttgenrode 1 94 92 86 272

15. Hausmann, Florian SV Borne 1 95 91 86 272

16. Dorn, Frank SG Schauen 1 91 88 89 268

17. Heindorf, Andreas SV Deersheim 91 91 84 266

18. Böckler, Frank SG Berßel 1 85 89 90 264

19. Salm, Robin SV Borne 1 84 91 89 264

20. Farken, Ralf Sgi Vogelsdorf 1 77 93 86 256

21. Nowak, Jürgen SG Börnecke 2 84 87 85 256

22. Spillker, Frank SG Börnecke 85 86 85 256

23. Riemenschneider, Lutz SG Elbingerode 83 82 88 253

24. Dura, Ronny SG Börnecke 1 86 85 79 250

25. Glanz, Enrico SG Börnecke 1 83 85 74 242

26. Helbing, Norbert SV Lüttgenrode 1 75 82 80 237

27. Staszat, Manfred SG Börnecke 2 77 79 75 231

28. Hottelmann, Jörg SG Rieder 1 71 78 75 224

29. Schröder, Wilfried SG Rohrsheim 1 77 72 64 213

30. Ebeling, Mario SG Rohrsheim 1 65 64 65 194

31. Hage, Andrè Sgi Vogelsdorf 1 66 66 60 192

32. Timme, Enrico SV Hausneindorf 0 0 0 0

33. 0

34. 0

35. 0

36. 0

37. 0

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Frei



Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Großhennig, Karsten SB Osterwieck 1 95 97 95 287

2. Büttner, Uwe SB Osterwieck 1 96 93 95 284

3. Kuß, Wolfgang SV Deersheim 1 96 94 94 284

4. Muschinski, Daniel SG Emersleben 1 95 93 94 282

5. Stienen, Erik SG Schlanstedt 1 95 94 93 282

6. Schulz, Marko SG Schauen 1 93 94 94 281

7. Lüders, Frank SV Schwanebeck 1 93 95 93 281

8. Preiß, Hans-Joachim SG Schlanstedt 2 96 93 92 281

9. Zwehn, Torsten SB Harsleben 2 91 95 92 278

10. Straubel, Heiko KKS Ballenstedt 1 93 93 92 278

11. Langhoff, Emanuel SG Berßel 1 91 93 92 276

12. Kippe, Michael SV Schwanebeck 1 94 90 92 276

13. Wiedner, Peter SG Berßel 1 95 90 91 276

14. Spillker, Stefan SG Börnecke 1 92 89 94 275

15. Hübener, Lars SG Emersleben 1 90 91 93 274

16. Hohmann, Dieter SG Emersleben 1 86 96 92 274

17. Bredy, Andreas SB Osterwieck 2 87 92 93 272

18. Kaufmann, Jens KKS Ballenstedt 1 89 86 96 271

19. Spieß, Volker SV Hausneindorf 91 87 92 270

20. Henze, Frank SV Borne 87 93 90 270

21. Jerx, Alexander KKS Ballenstedt 1 91 90 89 270

22. Gloau, Christian SB Harsleben 1 92 90 88 270

23. Heindorf, Mathias SV Deersheim 87 93 89 269

24. Kirchhoff, Dennis SG Rieder 1 86 92 90 268

25. Söchting, Uwe SG Nöschenrode 1 89 88 90 267

26. Nabert, Mathias SV Stiege 1 85 89 92 266

27. Wilke, Marcel SV Deersheim 2 89 90 87 266

28. Uhrlandt, Kirsten SG Schlanstedt 1 86 89 90 265

29. Großhennig, Frank SV Lüttgenrode 1 86 90 88 264

30. Becker, Georg SV Deersheim 2 85 92 87 264

31. Ködelpeter, Denny SG Börnecke 2 87 85 91 263

32. Drewes, Steffen SB Harsleben 1 88 89 86 263

33. Sallie, Luca SV Deersheim 80 94 88 262

34. Freund, Detlef SV Borne 1 85 87 89 261

35. Klinger, Patrick SB Osterwieck 2 84 86 90 260

36. Salm , Günther SV Borne 89 83 88 260

37. Lichters, Georg SG Nöschenrode 1 86 85 88 259

38. Diener, Bastian SB Harsleben 2 85 88 86 259

39. Radloff, Christian SV Hausneindorf 2 80 84 94 258

40. Ehrt, Marvin SG Elbingerode 1 84 79 93 256

41. Groß, Manfred SG Schlanstedt 2 81 88 87 256

42. Hübener, Dieter SG Emersleben 1 87 85 84 256

43. Stock, Ulf SG Börnecke 80 88 87 255

44. Müller, Hans ASG "Corp" Qlb 1 84 84 87 255

45. Rudnik, Michael SB Harsleben 78 88 85 251

46. Molik, Detlef SB Osterwieck 2 87 77 86 250

47. Frenzel Norman 81 85 82 248

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Auflage



48. Miosga, Heinz SG Rieder 1 87 76 84 247

49. Förster, Hans-Peter SV Lüttgenrode 2 81 84 82 247

50. Kühne, Christian ASG "Corp" Qlb 1 84 86 76 246

51. Vermeiren, Rony KKS Ballenstedt 2 72 89 80 241

52. Schiele, Kevin KKS Ballenstedt 2 77 85 78 240

53. Fessel, Thomas SV Stiege 76 83 78 237

54. Walter, Nils SG Schauen 1 78 79 78 235

55. Tannhäuser, Markus SV Hausneindorf 1 79 81 75 235

56. Nagel, Edgar SB Harsleben 76 79 77 232

57. Thieme, Michael SG Emersleben 73 80 78 231

58. Beier Tino SV Deersheim 2 72 76 80 228

59. Müller, Andreas KKS Ballenstedt 2 76 73 79 228

60. Braunsteiner, Christian SV Hausneindorf 2 71 80 77 228

61. Hof, Peter SV Hausneindorf 1 81 75 72 228

62. Rosplech, Ronny ASG "Corp" Qlb 76 72 79 227

63. Dietz, Giudo SV Lüttgenrode 2 76 80 71 227

64. Vollmer, Bernd SG Rohrsheim 1 66 78 74 218

65. Dietz, Miklas SV Lüttgenrode 2 78 71 68 217

66. Theuke, Leo SV Hausneindorf 1 66 73 75 214

67. Vollmer, Thomas SG Rohrsheim 1 68 74 72 214

68. Mangold, Jörg KKS Ballenstedt 65 75 73 213

69. Friebus, Mathias SV Hausneindorf 2 79 71 63 213

70. Schlieker, Alexander Sgi Vogelsdorf 1 76 66 70 212

71. Neubauer, Mario SG Elbingerode 1 76 69 66 211

72. Espich, Dieter ASG "Corp" Qlb 1 75 65 69 209

73. Tannhäuser, Paul SV Hausneindorf 1 63 73 72 208

74. Olfe, Michael Sgi Vogelsdorf 70 57 67 194

75. Fligge, Klaus SG Nöschenrode 1 0 0 0 0

76. Christiani, Raimunt SV Hausneindorf 2 0 0 0 0

77. 0

Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Heindorf, Leni SV Deersheim 1 94 94 94 282

2. Übelacker, Anna SV Schwanebeck 93 90 92 275

3. Übelacker, Jan SV Schwanebeck 90 91 93 274

4. Knauth, Lea SV Schwanebeck 92 89 91 272

5. 0

6. 0

7. 0

Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Jerx, Sarah KKS Ballenstedt 2 85 82 81 248

2. Kulb, Erik ASG "Hubertus" Qlb 0 0 0 0

3. 0

0

Einzelwertung KK 30 Schuß Jugend frei

Einzelwertung KK 30 Schuß Jugend Auflage



Nr. Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 4Gesamt

1. SB Osterwieck 1 288 289 287 284 1148

2. SV Schwanebeck 1 290 289 276 281 1136

3. SG Schlanstedt 1 286 285 282 265 1118

4. SV Deersheim 1 279 282 269 284 1114

5. SG Berßel 1 283 264 276 276 1099

6. SB Harsleben 2 276 283 259 278 1096

7. KKS Ballenstedt 1 271 270 270 278 1089

8. SG Emersleben 1 282 274 259 274 1089

9. SB Harsleben 1 277 277 270 263 1087

10. SG Schlanstedt 2 262 277 256 281 1076

11. SG Schauen 1 284 268 235 281 1068

12. SV Borne 1 272 264 261 268 1065

13. SG Nöschenrode 1 259 267 262 274 1062

14. SB Osterwieck 2 260 277 250 272 1059

15. SV Stiege 1 266 274 240 272 1052

16. SG Börnecke 1 242 250 276 275 1043

17. SG Börnecke 2 231 256 265 263 1015

18. SV Lüttgenrode 1 272 237 264 241 1014

19. SG Rieder 1 224 275 247 268 1014

20. SV Deersheim 2 228 266 243 264 1001

21. SV Lüttgenrode 2 277 247 231 217 972

22. SV Hausneindorf 2 270 213 228 258 969

23. ASG "Corp" Qlb 1 246 255 257 209 967

24. SG Elbingerode 1 211 246 259 240 956

25. KKS Ballenstedt 2 213 228 241 248 930

26. SV Hausneindorf 1 228 208 214 235 885

27. Sgi Vogelsdorf 1 256 193 192 212 853

28. SG Rohrsheim 1 213 194 218 214 839

29. SG Nöschenrode 2 258 238 214 0 710

30. 0

Mannschaftswertung



Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Brünnecke, Kathrin SB Osterwieck 1 294 288 288 870

2. Starke, Lisa SG Berßel 1 290 287 283 860

3. Nabert, Kathleen SV Stiege 1 284 285 274 843

4. Konheiser, Mercedes SG Schlanstedt 2 269 264 262 795

5. Fessel, Stefanie (`92) SV Stiege 1 231 264 240 735

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Klinger-Krosch, Svenja SB Osterwieck 2 281 267 277 825

2. Fessel,Stefanie (`93) SV Stiege 1 277 276 272 825

3. Schmidt, Cornelia SK Ditfurt 280 274 270 824

4. Dahms, Simone SG Nöschenrode 2 277 270 274 821

5. Söchting, Maren SG Nöschenrode 1 267 279 262 808

6. Fricke, Doreen SK Ditfurt 278 274 251 803

7. Henze, Jessica SV Borne 1 273 258 268 799

8. Dahms, Elke SG Nöschenrode 2 270 261 258 789

9. Hansch, Nadja KKS Ballenstedt 1 253 265 270 788

10. Klamroth, Kristin SG Börnecke 1 262 245 276 783

11. Zander, Dörthe SG Börnecke 2 261 257 265 783

12. Poetsch, Julia SG Elbingerode 1 268 252 259 779

13. Schneider, Gabriele ASG "Corp" Qlb 1 274 238 257 769

14. Hübener, Gudrun SG Emersleben 249 260 259 768

15. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode 1 263 254 241 758

16. Weißleder, Sarah SV Stiege 256 249 246 751

17. Bröder, Beate SV Deersheim 2 236 257 243 736

18. Kulb, Victoria ASG "Hubertus" Qlb 226 245 255 726

19. Jenderze, Nicole SG Elbingerode 1 223 248 240 711

20. Küster, Daniela Sgi Vogelsdorf 1 261 257 193 711

21. Boehm, Bärbel SG Nöschenrode 2 224 255 214 693

22. Hahne, Gertrud SG Nöschenrode 200 248 238 686

23. Barner, Hannelore SV Lüttgenrode 2 189 226 231 646

24. Berger, Manuela SG Elbingerode 214 205 219 638

25. Fligge, Katrin SG Nöschenrode 2 249 256 0 505

26. Pressel, Brigitte ASG "Corp" Qlb 243 0 258 501

27. Spillker, Andrea SG Börnecke 250 239 0 489

28. Treffkorn, Samira SG Rieder 168 0 0 168

Gesamtwertung

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Frei

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Auflage



Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis

1. Grimmecke, Thomas SB Osterwieck 1 296 289 289 874

2. Wiesel, Kai SV Schwanebeck 1 286 290 290 866

3. Maier, Norman SG Schlanstedt 1 292 283 286 861

4. Grundmann, Carsten SG Schlanstedt 1 287 284 285 856

5. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 1 284 278 289 851

6. Doerks, Monty SG Schlanstedt 2 286 285 277 848

7. Jerosch, Ulf SB Harsleben 1 283 287 277 847

8. Becker, Sven SB Harsleben 2 280 282 283 845

9. Bindseil, Mathias SG Schauen 1 274 284 284 842

10. Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben 1 283 282 277 842

11. Sallie, Tobias SV Deersheim 1 277 275 279 831

12. Fiedler, Robert SB Harsleben 2 281 270 276 827

13. Beyer, Florian SG Rieder 1 276 274 275 825

14. Dorn, Frank SG Schauen 1 277 279 268 824

15. Molik, Kevin SV Lüttgenrode 1 271 274 272 817

16. Hausmann, Florian SV Borne 1 275 264 272 811

17. Salm, Robin SV Borne 1 266 267 264 797

18. Heindorf, Andreas SV Deersheim 258 265 266 789

19. Böckler, Frank SG Berßel 1 260 263 264 787

20. Dura, Ronny SG Börnecke 1 273 254 250 777

21. Nowak, Jürgen SG Börnecke 2 263 253 256 772

22. Helbing, Norbert SV Lüttgenrode 1 268 266 237 771

23. Riemenschneider, Lutz SG Elbingerode 254 262 253 769

24. Glanz, Enrico SG Börnecke 1 260 265 242 767

25. Spillker, Frank SG Börnecke 250 256 256 762

26. Farken, Ralf Sgi Vogelsdorf 1 233 248 256 737

27. Staszat, Manfred SG Börnecke 2 238 236 231 705

28. Hottelmann, Jörg SG Rieder 1 234 243 224 701

29. Schröder, Wilfried SG Rohrsheim 1 234 195 213 642

30. Ebeling, Mario SG Rohrsheim 1 207 193 194 594

31. Hage, Andrè Sgi Vogelsdorf 1 182 215 192 589

32. Timme, Enrico SV Hausneindorf 193 237 0 430

33. 0

34. 0

35. 0

36. 0

37. 0

38. 0

39. 0

40. 0

41. 0

42. 0

43. 0

44. 0

45. 0

46. 0

47. 0

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Frei



Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Großhennig, Karsten SB Osterwieck 1 285 289 287 861

2. Büttner, Uwe SB Osterwieck 1 282 287 284 853

3. Straubel, Heiko KKS Ballenstedt 1 285 282 278 845

4. Kippe, Michael SV Schwanebeck 1 281 288 276 845

5. Schulz, Marko SG Schauen 1 284 275 281 840

6. Stienen, Erik SG Schlanstedt 1 280 276 282 838

7. Kuß, Wolfgang SV Deersheim 1 273 280 284 837

8. Muschinski, Daniel SG Emersleben 1 276 279 282 837

9. Lüders, Frank SV Schwanebeck 1 276 280 281 837

10. Langhoff, Emanuel SG Berßel 1 277 276 276 829

11. Gloau, Christian SB Harsleben 1 277 280 270 827

12. Wiedner, Peter SG Berßel 1 274 276 276 826

13. Zwehn, Torsten SB Harsleben 2 275 272 278 825

14. Spillker, Stefan SG Börnecke 1 276 273 275 824

15. Preiß, Hans-Joachim SG Schlanstedt 2 270 271 281 822

16. Hohmann, Dieter SG Emersleben 1 270 274 274 818

17. Kaufmann, Jens KKS Ballenstedt 1 264 283 271 818

18. Nabert, Mathias SV Stiege 1 274 275 266 815

19. Uhrlandt, Kirsten SG Schlanstedt 1 270 271 265 806

20. Sallie, Luca SV Deersheim 273 269 262 804

21. Heindorf, Mathias SV Deersheim 269 265 269 803

22. Drewes, Steffen SB Harsleben 1 274 266 263 803

23. Hübener, Lars SG Emersleben 1 269 258 274 801

24. Großhennig, Frank SV Lüttgenrode 1 272 261 264 797

25. Kirchhoff, Dennis SG Rieder 1 262 264 268 794

26. Becker, Georg SV Deersheim 2 265 265 264 794

27. Bredy, Andreas SB Osterwieck 2 259 261 272 792

28. Jerx, Alexander KKS Ballenstedt 1 257 265 270 792

29. Söchting, Uwe SG Nöschenrode 1 259 262 267 788

30. Lichters, Georg SG Nöschenrode 1 266 258 259 783

31. Henze, Frank SV Borne 255 257 270 782

32. Diener, Bastian SB Harsleben 2 262 261 259 782

33. Wilke, Marcel SV Deersheim 2 262 253 266 781

34. Groß, Manfred SG Schlanstedt 2 262 259 256 777

35. Ködelpeter, Denny SG Börnecke 2 263 245 263 771

36. Freund, Detlef SV Borne 1 254 255 261 770

37. Spieß, Volker SV Hausneindorf 241 254 270 765

38. Müller, Hans ASG "Corp" Qlb 1 253 254 255 762

39. Hübener, Dieter SG Emersleben 1 243 259 256 758

40. Stock, Ulf SG Börnecke 242 254 255 751

41. Rudnik, Michael SB Harsleben 254 245 251 750

42. Förster, Hans-Peter SV Lüttgenrode 2 249 254 247 750

43. Molik, Detlef SB Osterwieck 2 248 251 250 749

44. Kühne, Christian ASG "Corp" Qlb 1 261 240 246 747

45. Salm , Günther SV Borne 248 238 260 746

46. Walter, Nils SG Schauen 1 252 253 235 740

47. Fessel, Thomas SV Stiege 263 238 237 738

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Auflage



48. Ehrt, Marvin SG Elbingerode 1 243 248 246 737

49. Klinger, Patrick SB Osterwieck 2 253 223 260 736

50. Dietz, Miklas SV Lüttgenrode 2 271 239 217 727

51. Beier Tino SV Deersheim 2 253 244 228 725

52. Tannhäuser, Markus SV Hausneindorf 1 233 248 235 716

53. Thieme, Michael SG Emersleben 244 236 231 711

54. Radloff, Christian SV Hausneindorf 2 224 225 258 707

55. Braunsteiner, Christian SV Hausneindorf 2 243 230 228 701

56. Nagel, Edgar SB Harsleben 225 237 232 694

57. Neubauer, Mario SG Elbingerode 1 240 243 211 694

58. Vermeiren, Rony KKS Ballenstedt 2 227 218 241 686

59. Hof, Peter SV Hausneindorf 1 218 233 228 679

60. Rosplech, Ronny ASG "Corp" Qlb 223 221 227 671

61. Vollmer, Thomas SG Rohrsheim 1 227 227 214 668

62. Dietz, Giudo SV Lüttgenrode 2 208 232 227 667

63. Schlieker, Alexander Sgi Vogelsdorf 1 218 233 212 663

64. Mangold, Jörg KKS Ballenstedt 214 234 213 661

65. Tannhäuser, Paul SV Hausneindorf 1 234 218 208 660

66. Müller, Andreas KKS Ballenstedt 2 214 215 228 657

67. Friebus, Mathias SV Hausneindorf 2 206 235 213 654

68. Espich, Dieter ASG "Corp" Qlb 1 223 221 209 653

69. Vollmer, Bernd SG Rohrsheim 1 211 202 218 631

70. Olfe, Michael Sgi Vogelsdorf 188 243 194 625

71. Fligge, Klaus SG Nöschenrode 1 273 250 0 523

72. Schiele, Kevin KKS Ballenstedt 2 257 0 240 497

73. Christiani, Raimunt SV Hausneindorf 2 230 239 0 469

74. Theuke, Leo SV Hausneindorf 1 181 0 214 395

75. Miosga, Heinz SG Rieder 1 233 0 0 233

76. 0

Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Übelacker, Anna SV Schwanebeck 287 284 275 846

2. Heindorf, Leni SV Deersheim 1 274 283 282 839

3. Knauth, Lea SV Schwanebeck 285 279 272 836

4. Übelacker, Jan SV Schwanebeck 253 282 274 809

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Jerx, Sarah KKS Ballenstedt 2 258 246 248 752

2. Kulb, Erik ASG "Hubertus" QLB 206 235 0 441

3. 0

Einzelwertung KK 30 Schuß Jugend Auflage

Einzelwertung KK 30 Schuß Jugend frei



Nr. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt

1. SB Osterwieck 1 1157 1153 1148 3458

2. SV Schwanebeck 1 1127 1136 1136 3399

3. SG Schlanstedt 1 1129 1114 1118 3361

4. SB Harsleben 1 1117 1115 1087 3319

5. SV Deersheim 1 1093 1103 1114 3310

6. SG Berßel 1 1101 1102 1099 3302

7. SB Harsleben 2 1098 1085 1096 3279

8. SG Schauen 1 1087 1091 1068 3246

9. KKS Ballenstedt 1 1059 1095 1089 3243

10. SG Schlanstedt 2 1087 1079 1076 3242

11. SV Stiege 1 1066 1100 1052 3218

12. SG Emersleben 1 1058 1070 1089 3217

13. SV Borne 1 1068 1044 1065 3177

14. SG Nöschenrode 1 1065 1049 1062 3176

15. SG Börnecke 1 1071 1037 1043 3151

16. SV Lüttgenrode 1 1074 1055 1014 3143

17. SB Osterwieck 2 1041 1002 1059 3102

18. SV Deersheim 2 1016 1019 1001 3036

19. SG Börnecke 2 1025 991 1015 3031

20. ASG "Corp" Qlb 1 1011 953 967 2931

21. SG Elbingerode 1 974 991 956 2921

22. SV Lüttgenrode 2 917 951 972 2840

23. SV Hausneindorf 2 903 929 969 2801

24. SG Rieder 1 1005 781 1014 2800

25. KKS Ballenstedt 2 956 913 930 2799

26. SG Nöschenrode 2 1020 1042 710 2772

27. SV Hausneindorf 1 866 953 885 2704

28. Sgi Vogelsdorf 1 894 953 853 2700

29. SG Rohrsheim 1 879 817 839 2535

30. 0

31. 0

32. 0

33. 0

34. 0

35. 0

Mannschaftswertung Gesamt


